Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
1
Cilindri Serie QNMOVIMENTO > CATALOGO > Release 8.7
/2.05.011
M
O
VI

Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
1
Cilindri Serie QNMOVIMENTO > CATALOGO > Release 8.7
/2.05.031
M
O
VI
M
EN
TO
Cilindri corsa breve serie QN - alesaggi ø 8, 12 e 20
INGOMBRI
Mod. Ø A h8 B ØC D G H ØJ ØK L M N P Q H13 SW T+0,1 U V Z+0,10
QN1A08A04 8 18 11 4 20 16 5 3,2 5,8 3 - 17 - M5 - - 8 13,5 -
QN1A12A04 12 20 13 5 25 16 5 3,2 5,8 3 - 17 - M5 - - 9 16 -
QN1A12A10 12 20 13 5 25 26 5 3,2 5,8 3 - 30 - M5 - - 9 16 -
QN1A20A04 20 32 20 10 37 20 5 5,5 9 5 8 21 M5 M5 8 2,5 15 21 5,5
QN1A20A10 20 32 20 10 37 32 5 5,5 9 5 8 33 M5 M5 8 2,5 15 21 5,5
Cilindri corsa breve serie QN - alesaggi ø 32, 50 e 63
INGOMBRI
Mod. Ø A h8 B ØC D E F G H ØJ ØK L M N P Q H13 R SW T+0,1 U V Z+0,10
QN1A32A05 32 45 32 12 56 48,5 18 26 8,5 5,5 9 5 14,5 27 M6 G1\8 36 10 2,5 18 32 7
QN1A32A10 32 45 32 12 56 48,5 18 32 8,5 5,5 9 5 14,5 33 M6 G1\8 36 10 2,5 18 32 7
QN1A32A25 32 45 32 12 56 48,5 18 57,5 8,5 5,5 9 5 14,5 58,5 M6 G1\8 36 10 2,5 18 32 7
QN1A50A10 50 64 50 16 72 64 20 30 8,5 6,5 10,5 6,3 15,5 31 M8 G1\8 50 13 3,5 25 40 8,5
QN1A50A25 50 64 50 16 72 64 20 57,5 8,5 6,5 10,5 6,3 15,5 58,5 M8 G1\8 50 13 3,5 25 40 8,5
QN1A63A10 63 80 62 16 88 80 20 35 8,5 8,5 14 8,5 14,5 36 M8 G1\8 62 13 3,5 31 48 8,5
QN1A63A25 63 80 62 16 88 80 20 60,5 8,5 8,5 14 8,5 14,5 62,5 M8 G1\8 62 13 3,5 31 48 8,5
Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
Cilindri Serie QP - QPRCATALOGO
1

Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
1
Cilindri Serie QP - QPRMOVIMENTO > CATALOGO > Release 8.7
/2.10.101
M
O
VI
M
EN
TO
Ancoraggio a cerniera maschio Mod. L
Materiale: Alluminio
INGOMBRI
Mod. Ø CDH9 MR L C XD+ F G EW
L-QP-32 32 10 9 12 22 66 33 35 26
L-QP-40 40 12 13 15 25 73 40 40 28
L-QP-50 50 12 13 15 27 75,5 50 50 32
L-QP-63 63 16 15 20 32 86 61 61 40
L-QP-80 80 16 15 24 36 99,5 77 77 50
L-QP-100 100 20 18 29 41 115,5 94 94 60
La fornitura comprende:
N° 1 cerniera
N° 4 viti
+ = sommare la corsa
Ancoraggio a piedini Mod. B
Materiale: Acciaio zincato
INGOMBRI
Mod. Ø C SA+ XA+ SB+ XB+ TR G AB AH AO
B-QP-32 32 3 61.9 55.2 23.1 35.8 57 71 6.6 30 8.8
B-QP-40 40 3 64.8 59.1 26 39.7 64 78 6.6 33 8.8
B-QP-50 50 4 71.6 63.1 20.8 37.7 79 95 9 39 10.3
B-QP-63 63 4 81.9 70.2 25.1 41.8 95 113 11 46 13.8
B-QP-80 80 6 96.5 83 30.5 49 118 140 13 59 10.5
B-QP-100 100 6 114.5 97.5 22.5 51.5 137 162 13 71 17
La fornitura comprende:
N° 2 piedini
N° 4 viti
+ = sommare la corsa

Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
1
Cilindri Serie 31MOVIMENTO > CATALOGO > Release 8.7
/2.15.101
M
O
VI
M
EN
TO
Ancoraggio a piedini Mod. B
Materiale: Acciaio zincato
INGOMBRI
Mod. Ø C SA+ XA+ TR ØAB AH AO AC
B-31-12-16 12 - 16 3 64 51 18 5,5 22 7 20
B-32-20 20 4 70 54 22 6,6 27 9 25
B-31-25 25 4 71,5 55,5 26 6,6 29 9 25
B-31-32 32 5 80,5 62,5 32 6,6 34 12 30
B-31-40 40 5 85,5 65,5 42 9 40,5 10 30
B-31-50 50 5,5 93,5 69,5 50 9 47 11 35
B-31-63 63 5,5 104 77 62 11 56,5 13 40
B-31-80 80 7,5 116 86 82 11 68,5 15 45
B-31-100 100 7,5 132,5 99,5 103 13,5 81 12 45
La fornitura comprende:
N° 2 piedini
N° 4 viti
+ = sommare la corsa
Ancoraggio a flangia Mod. D-E
Anteriore e posteriore
Materiale: Acciaio zincato
INGOMBRI
Mod. Ø C ZB+ TF R UF G1 ØFB
D-E-31-12-16 12 - 16 10 48 43 - 55 29 5,5
D-E-32-20 20 10 48 55 - 70 36 6,6
D-E-32-25 25 10 49,5 60 - 76 40 6,6
D-E-31-32 32 10 54,5 65 32 80 50 7
D-E-31-40 40 10 55,5 82 36 102 60 9
D-E-31-50 50 12 57,5 90 45 110 68 9
D-E-31-63 63 15 65 110 50 130 87 9
D-E-31-80 80 15 71 135 63 160 107 12
D-E-31-100 100 15 81,5 163 75 190 128 14
La fornitura comprende:
N° 1 flangia
N° 4 viti
+ = sommare la corsa
Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
Cilindri Serie 31CATALOGO
1
/2.15.111
> Release 8.7 MOVIMENTO >
M
O
VI
M
EN
TO
Ancoraggio a cerniera Mod. C
Femmina posteriore
Materiale: Alluminio
 INGOMBRI
Mod. Ø ØCD L C XD+ MR F G CB UB HB
C-31-32 32 10 13 21 66,5 11 32 50 26 45 54
C-31-40 40 12 16 25 70,5 13 42 60 28 52 62
C-31-50 50 12 16 27 72,5 13 50 68 32 60 70
C-31-63 63 16 21 32 82 17 62 87 40 70 82
C-31-80 80 16 23 36 92 17 82 102 50 90 102
C-31-100 100 20 26 41 107,5 21 103 128 60 110 126
La fornitura comprende:
N° 4 viti
N° 1 spinotto con seeger
N° 1 spina di centraggio
N° 1 cerniera
+ = sommare la corsa
Flangia intermedia Mod. DC
Materiale: Alluminio
INGOMBRI
Mod. Ø B H+ Corsa max (mm)
DC-31-12-16 12-16 12,5 38 400
DC-31-20 20 12,5 38 400
DC-31-25 25 13 39,5 400
DC-31-32 32 14,5 44,5 600
DC-31-40 40 14,5 45,5 600
DC-31-50 50 14,5 45,5 600
DC-31-63 63 14,5 50 600
DC-31-80 80 16,5 56 800
DC-31-100 100 19,5 66,5 800
La fornitura comprende:
N° 1 flangia
N° 1 spina di centratura
N° 4 viti di fissaggio